
  

   

 

 

 

   
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“LAZZARO SPALLANZANI” 

C.F. 80010590364 - e-mail: mois011007@istruzione.it – Web-site:  www.istas.mo.it 

Sedi:    Castelfranco Emilia (MO) - Via Solimei, 23 - tel: 059/926022 - fax: 059/923914 
Montombraro di Zocca (MO) - Via Serre, 200 - tel: 059/989580 - fax: 059/989526 
Vignola (MO) – Via per Sassuolo, 2158 - tel: 059/761968 – fax: 059/773563 

  
Prot. n. 3089/1.1.h. Castelfranco Emilia, 26/02/2020 
 

All’Albo Pretorio 
 

Al personale interessato 
           
 
 
 
 
Oggetto: Decreto funzionamento istituto e Azienda agraria per servizi indifferibili e improcrastinabili 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista l’ordinanza contingibile e urgente n. 1 del 23/02/2020, adottata d’intesa con il Ministero della 

Salute contenente “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemio-

logica da Covid – 2019”; 

Visto il Decreto PPG/2020/21 n. 17 del 25 febbraio 2020 della Presidenza della Giunta Regionale; 

DECRETA 

che il personale con qualifica di: 

- Addetto all’ Azienda Agraria  

- Assistente tecnico AR28 Azienda Agraria 

- AR01 – Meccanica laboratorio I60 caldaista  

- Conducenti dei mezzi di trasporto  

è autorizzato a prestare servizio con l’orario sufficiente a svolgere le mansioni specifiche e 

necessarie al funzionamento dell’Azienda Agraria. 

I turni dei servizi saranno comunicati direttamente agli interessati. 

Per il coordinamento di tutte le attività contingenti relative al funzionamento aziendale è 

autorizzato al servizio anche il Direttore S.G.A. dott. Menarini. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maura Zini  

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 
gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

 


